previdenziale, imposte e oneri fiscali, previdenziali e assistenziali a carico sia 

del Collaboratore che del Committente.  

L’attività, per l’incarico di Assistente alla regia (profilo C) avrà la durata di 6 

mesi, decorrenti dalla data di sottoscrizione del contratto e prevede un 

compenso pari a Euro 1.800,00 (milleottocento); l’importo è da intendersi 

come capacità di spesa del Centro Sapienza CREA – Nuovo Teatro Ateneo, 

pertanto è inclusivo di eventuale imposta sul valore aggiunto, cassa 

previdenziale, imposte e oneri fiscali, previdenziali e assistenziali a carico sia